Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2012 года №11

 О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

В соответствии с частью 7 Положения о признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Создать межведомственную комиссию о признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в следующем составе:

председатель комиссии –  глава сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Сафаргалин Р.Р.

заместитель председателя комиссии – депутат от изб.округа №2 Исмагилов И.М.

секретарь комиссии - управляющий делами  сельского поселения Казангуловский сельсовет  Миниахметова Р.Г.

члены комиссии:

Андреев А.Б. – заведующий сектором администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан ( по согласованию),

Селезнев И.Г. - главный архитектор администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан ( по согласованию),

Галлямов Ф.Р. – начальник отделения государственного пожарного надзора (по согласованию),

Серпков Г.А. – директор Давлекановского межрайонного филиала ГУП «Бюро технической инвентаризации Республики Башкортостан» (по согласованию),

Мухаметзянов Х.М. –зам. начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Башкортостан (по согласованию),

Попов В.В. –главный специалист администрации по ЖКХ  муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан ( по согласованию).

Глава
сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

Р.Р.Сафаргалин